

Årsredovisning

för

Momentum Consulting AB

556788-1965

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nima Kasbi, Styrelseledamot

2024-07-11

Styrelsen för Momentum Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Provtagning Covid-19, drogtester på arbetsplats samt utfärdande av reseintyg och friskhetsintyg.

Vi är en provtagningstjänst som under covid-19-pandemin specialiserade oss på covid-19-testning. Under denna period upplevde vi en ökning av vår omsättning på grund av den höga efterfrågan på testningstjänster.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 000	6 461	5 719	15 111
Resultat efter finansiella poster	-348	1 317	1 179	-59
Soliditet (%)	60,5	63,5	19,4	-245,8

Nettoomsättningen har minskat nu när pandemin är över då efterfrågan på våra covid-19-relaterade tjänster minskat drastiskt, vilket har resulterat i att vår omsättning har återgått till de nivåer vi hade före pandemin. Vi arbetar aktivt med att utveckla och implementera nya tjänster för att kompensera för denna minskning, men övergången är långsam och tidskrävande.

Vi vill betona att denna minskning är en naturlig följd av den minskade efterfrågan på covid-19-testning och inte ett resultat av några operativa problem i vår verksamhet

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	53 642	1 051 336	1 204 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 051 336	-1 051 336	0
Årets resultat			-188 500	-188 500
Belopp vid årets utgång	100 000	1 104 978	-188 500	1 016 478

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 53 000 kr (303 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 104 978
årets förlust	-188 500
	916 478
disponeras så att	
i ny räkning överföres	916 478
	916 478

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		999 499	6 461 027
Övriga rörelseintäkter		10	106 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		999 509	6 567 305
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-137 395	-1 925 389
Övriga externa kostnader		-598 881	-1 414 446
Personalkostnader	2	-565 984	-1 865 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 509	-43 066
Summa rörelsekostnader		-1 344 769	-5 248 658
Rörelseresultat		-345 260	1 318 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 289	-1 493
Summa finansiella poster		-3 240	-1 493
Resultat efter finansiella poster		-348 500	1 317 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	-160 000
Resultat före skatt		-188 500	1 157 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-105 818
Årets resultat		-188 500	1 051 336

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 902	71 411
Summa materiella anläggningstillgångar		28 902	71 411
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 500 658	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 658	0
Summa anläggningstillgångar		1 529 560	71 411
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 278	44 781
Övriga fordringar		3 400	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 467	14 036
Summa kortfristiga fordringar		48 145	58 817
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 588	1 967 009
Summa kassa och bank		102 588	1 967 009
Summa omsättningstillgångar		150 733	2 025 826
SUMMA TILLGÅNGAR		1 680 293	2 097 237

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 104 978

53 642

Årets resultat

-188 500

1 051 336

Summa fritt eget kapital

916 478

1 104 978

Summa eget kapital

1 016 478

1 204 978

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

160 000

Summa obeskattade reserver

0

160 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 699

26 666

Skatteskulder

90 592

98 536

Övriga skulder

516 430

542 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 094

64 173

Summa kortfristiga skulder

663 815

732 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 680 293

2 097 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Företagsinteckning	500 000	500 000
	800 000	800 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 200	94 000
Inköp	0	35 200
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	0
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 200	129 200
Ingående avskrivningar	-57 789	-14 723
Försäljningar/utrangeringar	20 000	0
Årets avskrivningar	-42 509	-43 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 298	-57 789
Utgående redovisat värde	28 902	71 411

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 500 658	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 658	0
Utgående redovisat värde	1 500 658	0

Stockholm 2024-07-02

Nima Kasbi

Nima Kasbi

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-02

Daniel Bohlin

Daniel Bohlin

Auktoriserad revisor
